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VX 8100.740 - Chassis di montaggio 23 x 64 mm per VX,

VX SE

Per 'allestimento interno personalizzato del telaio dell'armadio sul piano di montaggio interno.

Caratteristiche

Codice prodotto

Descrizione prodotto

Vantaggi

Materiale
Superficie

Parti incluse nella fornitura

Possibili installazioni
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VX 8100.740

Per l'allestimento interno personalizzato del profilo portante
dell'armadio sul piano di montaggio interno. Montaggio a filo del
profilo portante dell'armadio. Grazie ai supporti di montaggio
aggiuntivi, puo essere utilizzato anche con la piastra di montaggio
gia installata ed & predisposto per il taglio personalizzato a misura.

Sistema di foratura su tutti e quattro i lati
Sopra e sotto con foratura per dadi a gabbia per il fissaggio dei
componenti del cliente tramite viti a passo metrico

Lamiera d'acciaio
Zincato

2 chassis di montaggio
4 supporti di montaggio
Materiale di fissaggio

Nel VX, sul piano di montaggio interno nel profilo dell'armadio VX
Nel VX SE sul profilo verticale dell'armadio in combinazione con il
profilo adattatore VX

Tra due chassis, uno sotto l'altro, sul piano di montaggio interno



Caratteristiche

Adatti per

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

Tipo di contenitore: VX
VX SE
Larghezza/profondita: 400 mm

2 pz.

1

1.006
73269098
4028177924505
EC002620

27189234



